
K
at

al
og

 p
u

n
čo

ch
ov

éh
o 

zb
ož

í

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o



ARIANA
Punčochové kalhoty bez klínku 

Velikost: 158/100, 164/108, 170/108-116, 176/108-116, 182/108-116
Barvy: 0000,7007, 8001, 8002, 8004, 8080, 9999

ARIANA RELAX
Punčochové kalhoty s podpůrnými 

účinky, napomáhají vitalizaci nohou během dne
Velikost: 158-164/100-108, 164-170/108-116, 

170-176/108-116, 176-182/108-116
Barvy: 8001, 8002, 9999

ARIANA
Punčochy na podvazek
Velikost: 25, 27
Barvy: 8002, 9999

ARIANA PLUS
Punčochové kalhoty - malý klínek A
Velikost: 164/116, 170/116, 176/116, 182/116
Barvy: 7007, 8001, 8002, 8004, 9999

antimikrobiální úprava SANITIZED, 
použití prémiového materiálu LYCRA

Barvy: Barvy: 0000,7007, 8001, 8002, 8004, 8080, 99990000,7007, 8001, 8002, 8004, 8080, 9999

Punčochové kalhoty s podpůrnými 
účinky, napomáhají vitalizaci nohou během dne

ARIANA
Punčochy na podvazek
Velikost: Velikost: 
Barvy: 8002, 9999

RELAX
Punčochové kalhoty s podpůrnými 

účinky, napomáhají vitalizaci nohou během dne
158-164/100-108, 164-170/108-116, 

170-176/108-116, 176-182/108-116
8001, 8002, 9999

ARIANA 
Punčochové kalhoty - malý klínek A
Velikost: 
Barvy: 



ARIANA PLUS
Punčochové kalhoty - velký klínek B

Velikost: 164/124, 170/124, 176/124, 182/124
Barvy: 7007, 8001, 8002, 8004, 9999

ARIANA MAXI
Punčochové kalhoty – průběžný klín D

Velikost: 176/132-140, 182/132-140
Barvy: 7007, 8001, 8002, 8004, 9999

ARIANA MAXI
Punčochové kalhoty – předozadní klín C
Velikost: 164/132, 170/132
Barvy: 7007, 8001, 8002, 8004, 9999

ARIANA 
Dětské punčochové kalhoty bez klínku 
Velikost: 110-116, 122-128, 134-140, 146-152
Barvy: 0000, 3005, 3033, 8002 

ARIANA 
Punčochové kalhoty – předozadní klín C
Velikost: 
Barvy: 

MAXI
Punčochové kalhoty – průběžný klín D

176/132-140, 182/132-140
7007, 8001, 8002, 8004, 9999

ARIANA 
Dětské punčochové kalhoty bez klínku 
Velikost: 
Barvy: 



ARIANA
Punčochové ponožky 5 párů 

se zdravotním lemem 
Velikost: 23-27

Barvy: 8001, 8002, 9999 

ARIANA
Punčochové ponožky 1 pár

se zdravotním lemem  
Velikost: 23-27

Barvy: 8002, 9999 

ARIANA
Punčochové podkolenky

na silné nohy 1 pár
se zdravotním lemem    

Velikost: 25-29
Barvy: 8001, 8002, 9999  

ARIANA
Punčochové ťapky 1 pár     

Velikost: 23-27
Barvy: 8001, 8002 , 9999  

ARIANA
Punčochové ponožky 2 páry
se zdravotním lemem
Velikost: 23-27
Barvy: 0000, 7007, 8001, 8002, 8004, 9999 

ARIANA
Punčochové ponožky na silní nohy 1 pár
se zdravotním lemem  
Velikost: 25-29
Barvy: 8001, 8002, 9999  



ARIANA
Punčochové podkolenky 2 páry

se zdravotním lemem  
Velikost: 23-27

Barvy: 0000, 7007, 8001, 8002, 8004, 9999  

ARIANA
Punčochové podkolenky

na silné nohy 1 pár
se zdravotním lemem    

Velikost: 25-29
Barvy: 8001, 8002, 9999  

ARIANA
Punčochové podkolenky 5 párů
se zdravotním lemem 
Velikost: 23-27, 25-29
Barvy: 8001, 8002, 9999  

ARIANA
Punčochové ponožky na silní nohy 1 pár
se zdravotním lemem  
Velikost: 25-29
Barvy: 8001, 8002, 9999  

ARIANA
Punčochové podkolenky 1 pár
se zdravotním lemem   
Velikost: 23-27
Barvy: 8001, 8002, 9999  



SINDY 
Punčochové ponožky 2 páry

se zdravotním lemem  
Velikost:  23-27

Barvy: 7006, 7007, 8001, 8002, 9999 

SINDY 
Punčochy na podvazek 

Velikost: 25, 27
Barvy: 8001, 8002, 9999

SINDY 
Punčochové podkolenky 2 páry
se zdravotním lemem 
Velikost: 23-27
Barvy: 7006, 7007, 8001, 8002, 9999 

SINDY 
Punčochové kalhoty bez klínku 
Velikost: 158-164/100, 164-170/108, 170-176/108, 176-182/108
Barvy: 000, 1090, 3039, 3080, 3090, 5050, 6060, 7006, 7006K, 
7007, 8000, 8001, 8002, 8004, 8005, 8042, 9999

antimikrobiální úprava SANITIZED, 
použití prémiového materiálu LYCRA



Světlá

Okrová

Bordó

Ocelová šedá

Bílá

Světle šedá

Tabák

Natura

Oranžová

Orchidea

Stříbřitě šedá

Černá

Karamel

Bronz

Ferrari

Fialová

Šedo hnědá

Tmavě hnědá

Sahara

Beaujolais

Královská modrá

Šedá

Čokoláda

Hnědá

Fuchsie

Lahvově zelená

Antracit

8000

1080

3090

7050

0000

7010

8005

8001

1090

4012

7001

9999

8042

8002

3039

4050

7006K

8070

8003

3080

5050

7006

8080

8004

3080 F

6060

7007

Tělové barvy

Kouřové barvy

Pastelové barvy

LYCRA®

Katalog zboží najdete
také na:

WWW.GALANTERIE.CZ



Darren production s.r.o.
Školní 866

530 06 Pardubice

Mail objednávky: objednavky@darren.cz
Mail info: gaskova@darren.cz, skrivanek@darren.cz   

Tel. kont.:  731 517 949, 603 576 428

www.darren.cz
www.galanterie.cz


